CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA

                    E DO ADOLESCENTE - VISTA ALEGRE/RS

Edital nº 04/2019

COMDICA HOMOLOGA APÓS

RECURSOS INSCRIÇÕES PARA O

PROCESSO DE ELEIÇÃO DOS

MEMBROS E SUPLENTES DO

CONSELHO TUTELAR.

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente –

COMDICA – Vista Alegre, RS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Art.

139 da Lei Federal nº 8.069/90, Lei Municipal n°. 1853/2015, torna público a lista de

inscritos após recursos para o Processo de Eleição para membros e suplentes do Conselho

Tutelar do Município de Vista Alegre/RS quadriênio 2020 a 2024.

 1.  Daniela Lapazini.

2. Claudete Magri.

3. Sandra Prezniska

4. Marildes Martins Lazarotto

5. Julieta dos Santos

6.  Dieymi Michele Cantelle Albarello

7.  Odete Magri

8. Paula Gandin

9.Jucieli Cristina Marion

10.Lisiane Maria De Cezaro Piaia

11. Angélica Maria Copatti

12.Luis Carlos Stival

   Impugnações aos inscritos poderão ser apresentadas à Comissão Eleitoral, até

28 de junho de 2019, às 17hrs.

Vista Alegre, RS, 21 de Junho de 2019.

ELISANDRA ALVES

Presidente do COMDICA